МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24 июня 2013 г.                           с. Екатериновка                                               № 358

О внесении изменений в Решение Муниципального комитета Екатериновского сельского поселения от 17.06.2013 г № 356 «О назначении публичных  (общественных) слушаний на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края по учёту мнений и предложений по обсуждению проектов муниципальных правовых актов Генерального плана и Правил землепользования и застройки Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края»

В соответствии с ч.8 ст. 28, ч.13 ст. 31 Градостроительного Кодекса РФ, руководствуясь Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, Положением «О подготовке и проведении публичных слушаний на территории Екатериновского сельского поселения» от 17.11.2005 года № 28, Муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района
 РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Муниципального комитета Екатериновского сельского поселения от 17.06.2013 г № 356 «О назначении публичных  (общественных) слушаний на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края по учёту мнений и предложений по обсуждению проектов муниципальных правовых актов Генерального плана и Правил землепользования и застройки Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края» следующие изменения:
1. По всему тексту слова «24 июля 2013 г» заменить словами «23 августа 2013 г».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель муниципального комитета

Екатериновского сельского поселения

Партизанского муниципального района                                                    В.М. Бодрова